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Dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników dla mikroprzedsiębiorców, małych i 
 średnich przedsiębiorców.

Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie ogłasza  z dniem 25.06.2020 r. nabór wniosków o dofinansowanie 
części kosztów wynagrodzeń pracowników dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich 

 przedsiębiorców.

 Za mikroprzedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat 
obrotowych:

zatrudniał średniorocznie mniej niż 10 pracowników oraz
osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych 
nieprzekraczający równowartości w złotych 2 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu 
sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 2 milionów 
euro.

 Za małego przedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat 
obrotowych:

zatrudniał średniorocznie mniej niż 50 pracowników oraz
osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych 
nieprzekraczający równowartości w złotych 10 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu 
sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 10 
milionów euro.

   Za średniego przedsiębiorcę uważa się przedsiębiorcę, który w co najmniej jednym z dwóch ostatnich 
lat obrotowych:

zatrudniał średniorocznie mniej niż 250 pracowników oraz
osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji finansowych 
nieprzekraczający równowartości w złotych 50 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu 
sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 43 
milionów euro.

  Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumiany jako 
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym. 
Spadek obrotów jest rozumiany jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 2 
kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku bieżącym w porównaniu do analogicznych dwóch miesięcy w 
roku poprzednim. Przy czym wybrany okres powinien mieścić się w ramach czasowych: od po dniu 1 
stycznia 2020 r. do dnia poprzedzającego złożenie wniosku. 
Miesiąc może być rozumiany jako 30 kolejno następujących po sobie dni kalendarzowych, jeśli wybrany 
dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego. 

 Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia 
działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 

 Dofinansowanie obliczone zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów:
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co najmniej 30% – może być przyznane w wysokości nieprzekraczającej kwoty stanowiącej sumę 
50% wynagrodzeń poszczególnych pracowników objętych wnioskiem o dofinansowanie wraz ze 
składkami na ubezpieczenia społeczne należnymi od tych wynagrodzeń, jednak nie więcej niż 50% 
kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę;
co najmniej 50% – może być przyznane w wysokości nieprzekraczającej kwoty stanowiącej sumę 
70% wynagrodzeń poszczególnych pracowników objętych wnioskiem o dofinansowanie wraz ze 
składkami na ubezpieczenia społeczne należnymi od tych wynagrodzeń, jednak nie więcej niż 70% 
kwoty minimalnego wynagrodzenia, powiększonego o składki na ubezpieczenia społeczne od 
pracodawcy, w odniesieniu do każdego pracownika;
co najmniej 80% – może być przyznane w wysokości nieprzekraczającej kwoty stanowiącej sumę 
90% wynagrodzeń poszczególnych pracowników objętych wnioskiem o dofinansowanie wraz ze 
składkami na ubezpieczenia społeczne należnymi od tych wynagrodzeń, jednak nie więcej niż 90% 
kwoty minimalnego wynagrodzenia, powiększonego o składki na ubezpieczenia społeczne od 
pracodawcy, w odniesieniu do każdego pracownika.

W sytuacji, gdy przedsiębiorca skorzystał ze zwolnienia z opłacania składek odprowadzanych do ZUS, nie 
może otrzymać dofinansowania w części dotyczącej składek na ubezpieczenia społeczne. Może 
natomiast otrzymać dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników. 

 Wnioski można składać: 

- w tym celu :1. Drogą elektroniczną 

wejdź na portal praca.gov.pl
wybierz opcję „Wniosek przedsiębiorcy o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 

,pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne"
wybierz z listy jako adresata "Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie",
dalej postępuj zgodnie z instrukcjami znajdującymi się na stronie,
PAMIĘTAJ by do wniosku wypełnianego elektronicznie dołączyć następujące dokumenty: umowę 
o przyznanie dofinansowania zapisaną w formacie PDF wraz z wymaganymi załącznikami, 
kalkulator spadku obrotów wraz z kalkulatorem dofinansowania (wykaz pracowników 
uprawnionych do świadczeń) zapisany w pliku z rozszerzeniem xls lub xlsx .

W formie papierowej 

Dopuszcza się złożenie wniosku w formie papierowej, jednakże w związku z COVID-19 rozpatrzenie 
wniosku w formie papierowej może trwać dłużej, co w konsekwencji opóźni przekazanie środków 
finansowych. Należy mieć na uwadze, iż w związku z COVID-19 może wystąpić czasowe zamknięcie PUP 
dla obsługi interesantów, co skutkować może koniecznością złożenia wniosku w innym terminie. 
  
Z uwagi na powyższe zaleca się złożenie wniosku w formie elektronicznej. 
  
W celu złożenia wniosku w wersji papierowej:

zapoznaj się z zasadami ubiegania się o udzielenie dofinansowania części kosztów wynagrodzeń 
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla 
mikroprzedsiębiorców, małego i średniego przedsiębiorcy znajdującymi się poniżej;
wydrukuj 2 egzemplarze umowy o wypłatę dofinansowania części kosztów wynagrodzeń 
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne w 
przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 - zaparafuj 
wszystkie strony i czytelnie podpisz obydwa egzemplarze umowy o pożyczkę i klauzulę 
informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych
wydrukuj wniosek o udzielenie dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz 
należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne w przypadku spadku 
obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 – wypełnij go i podpisz wniosek;

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
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wydrukuj 1 egzemplarz Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 
rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 (załącznik nr 1 do 
wniosku)  – wypełnij go i podpisz;
pobierz, a następnie wypełnij Kalkulator spadku obrotów oraz Kalkulator dofinansowania do 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne (załącznik nr 2 do wniosku).  Po wypełnieniu 
wydrukuj i dołącz do wniosku, wersję elektroniczną wyślij na adres e-mail:  , tarcza2@puplublin.pl
w tytule wiadomości wpisując: Dofinansowanie do wynagrodzeń oraz nazwę firmy.
wydrukuj 2 egzemplarze oświadczenia mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy o 
zatrudnieniu w danym miesiącu pracowników objętych umową oraz kosztach wynagrodzeń 
każdego z tych pracowników i należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia 
społeczne, według stanu na ostatni dzień miesiąca za który dofinansowanie jest wypłacane 
zgodnie z wymogiem wskazanym w art. 15zzb ust. 7 oraz ust. 8 ustawy (załącznik nr 2 do umowy) 
– oba egzemplarze dołącz do umowy;
wydrukuj 2 egzemplarze zestawienia źródeł finansowania umowy (załącznik nr 3 do umowy) – 
podpisz klauzulę dotyczącą przetwarzania danych osobowych i oba egzemplarze dołącz do 
umowy;

komplet dokumentów (umowa – 2 egzemplarze, wniosek o udzielenie dofinansowania – 
1egzemplarz, formularz informacji…-  1 egzemplarz, wydruk z kalkulatora spadku obrotów oraz z 
kalkulatora dofinansowania – 1 egzemplarz, oświadczenia mikroprzedsiębiorcy, małego i 
średniego przedsiębiorcy o zatrudnieniu w danym miesiącu pracowników objętych umową oraz 
kosztach wynagrodzeń każdego z tych pracowników i należnych od tych wynagrodzeń składek na 
ubezpieczenia społeczne, według stanu na ostatni dzień miesiąca za który dofinansowanie jest 
wypłacane – 2 egzemplarze, zestawienia źródeł finansowania umowy – 2 egzemplarze) złóż w 
zamkniętej kopercie, najlepiej formatu A-4 do pojemnika usytuowanego przy wejściu do 
Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie, ul. Mełgiewska 11C, 20-209 Lublin, II piętro (dokumenty 
pozostawiane są bez możliwości potwierdzenia) lub wyślij pocztą. W przypadku składania wniosku 
za pośrednictwem Poczty Polskiej decyduje data wpływu do urzędu.

UWAGA! Przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na terenie miasta Lublina składają wnioski 
 do Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14.

  81 745 18 16 w. 259, 506 174 560 Szczegółowe informacje pod telefonem:  

Najczęściej pojawiające się błędy we wnioskach:
 Najczęsciej pojawiające się błedy we wnioskach - UWAGI

  
Załącznik

mailto:tarcza2@puplublin.pl
/web/puplublin/-/12318338
https://lublin.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia

	Ogłoszenie o naborze wniosków (PSZ-DKWP)

